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Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados inscritos em exercicios anteriores, cujo pagama%to ou
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o >
i}
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNCAOQ NEOP Data emissdo [ Data liquidagio funcional Credor 29
programitica Processado Niio Processado ;-E %
10 - SAUDE 3 g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Outras Recursos Vinculados (Rec | 30 02/01/2018 200032018 10.301.1001.2120.0000 | G A A DIAS EIRELI - ME 2.138.26 o
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 122 08/01/2018 28/12/2018 10.301.1001.2120.0000 | MARCELQO DA SILVA NASCIME? 2.850,00 g %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 163 12/01/2018 12/01/2018 10.302.1002.2121.0000 | JOSEFA MARIA PEREIRA §.40 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 235 17/01/2018 30/08/2018 10.122.1005.2116.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 14.722.47 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 238 17/01/2018 31/01/2018 10.305.1003.2126.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 3.976.94 %' g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 237 17/01/2018 30/08/2018 10.302.1002.2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 51.874.31 § )§>
Cutros Recursos Vinculados (Rec | 378 02/02/2018 28/08/2018 10.302.1002.2121.0000 | J.ZPETROLEO LTDA 579.94 % (HD?I
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 379 02/02/2018 02/05/2018 10.301.1001.2120.0000 | )J.ZPETROLEO LTDA 851,61 % -2
Outros Recursos Vinculados (Rec | 631 13/03/2018 13/03/2018 10.302.1002.2121.0000 | JOSE PEREIRA DA SILVA (TFD) 8.40 § 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 628 13/03/2018 23/11/2018 10.302.1002.2121.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR? 2.905.67 % 8
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 676 20/03/2018 20/03/2018 10.302.1002.2121.0000 | FACIMED COM .E REP. EIRELI 494,00 % E
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 774 02/04/2018 17/05/2018 10.302.1002.2121.0000 MARIA BERNADETE DA SILVA 16,50 % %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 943 27/04/2018 27/04/2018 10.302.1002.2121.0000 | WELDIGEA ALEXANDRE DE LIN 30,00 % :;
Outros Recursos Vinculados (Rec | 958 30/04/2018 30/04/2018 10.301.1001.2120.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA %i_ E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 960 30/04/2018 30/04/2018 10.302.1002.2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 2.177,35 g I'EFI
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1011 08/05/2018 03/07/2018 10.301.1001.2120.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 200,51 % E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1013 08/05/2018 22/08/2018 10.303.1004.2124 0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 2.573.90 %
OQutros Recursos Vinculados (Rec | 1014 08/05/2018 05/10/2018 10.301.1001.2120.0000 | A, R. VERISSIMO LTDA - EPP 3.85 ®
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1012 08/05/2018 03/08/2018 10.302.1002.2121.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 49,50
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 1018 08/05/2018 17/05/2018 10.302.1002.2121.0000 | FACIMED COM .E REP. EIRELI 1.821,22
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1056 16/05/2018 16/05/2018 10.302.1002.2121.0000 | MARIA JULIANA DA SILVA - AC 16.80
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1154 04/06/2018 04/06/2018 10.302,1002.2121.0000 | MARIA JULIANA DA SILVA - AC 16,80
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1190 08/06/2018 26/09/2018 10.301.1001.2120.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 523.00




y% : ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdio TC N° 270, de 11 de dezembro de 2024
157 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B
> U
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o >
i}
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNCAOQ NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor 29
programitica Processado Niio Processado ;-E %
10 - SAUDE L§ g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Qutras Recursos Vinculados (Rec| 1179 08/06/2018 08/06/2018 10.302.1002.2121.0000 | MARIA JULIANA DA SILVA - AC 16,80 o
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 1399 24/07/2018 28/12/2018 10.122.1005.2116.0000 | EMBRATEL 540,24 g %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 1548 15/08/2018 15/08/2018 10,122.1008,1057.0000 | SM CORDEIRO DE MELO EIREL] 5.189.50 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1559 16/08/2018 16/08/2018 10.302.1002.2121.0000 | MARIA BETANIA DE OLIVEIRA . 33.60 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1558 16/08/2018 16/08/2018 10.302.1002.2121.0000 | RANATA MARIA DA SILVA 16.80 %' g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1686 05/09/2018 05092018 10.301.1001.2120.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 52.587.53 § )§>
Cutros Recursos Vinculados (Rec | 1733 12/09/2018 12092018 10.302.1002,2121.0000 RANATA MARIA DA SILVA 16,80 % (HD?I
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 2080 05/11/2018 31/12/2018 10.302,1002.2121.0000 | ). A, DIAS PECAS 225.00 % -2
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2084 05/11/2018 05/11/2018 10.302.1002.2121.0000 | 1. A. DIAS PECAS 162.80 § 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2191 14/11/2018 14/11/2018 10.302.1002.2121.0000 | JOSE PEREIRA DA SILVA (TFD) 16,80 % 8
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 2265 26/11/2018 26/11/2018 10.302.1002.2121.0000 | FOLHA PAGAMENTO EFETIVOS 1.144,72 % E
Ouiros Recursos Vinculados (Rec | 2330 28/11/2018 28/11/2018 10.302.1002.2121.0000 | JOSEFA MARIA PEREIRA 8.40 % %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2503 13/12/2018 13/12/2018 10.122.1093.2181.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 3.554.30 % :;
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2505 13/12/2018 13/12/2018 10.305.1003.2126.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 499,84 %i_ g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2506 13/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 11.053,91 § rzn
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2504 13/12/2018 13/12/2018 10.301.1001.2120.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 13.849.54 % E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2639 28/12/2018 28/12/2018 10,302.1002.2121.0000 | RANATA MARIA DA SILVA 16,50 %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 72 02/01/2019 30/01/2019 10.301.1001.2120.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE SAl 1.996,00 ®
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 133 02/01/2019 29/11/2019 10.302.1002.2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 17.342,99
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 130 02/01/2019 30/08/2019 10.122.1005.2116.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 18.724,35
Outros Recursos Vinculados (Rec | 36 02/01/2019 28/08/2019 10.302.1002.2121.0000 | N S G COMERCIO LTDA - ME 1.582,98
Outros Recursos Vinculados (Rec | 198 09/01/2019 09/01/2019 10.303.1004.2124.0000 | A, R, VERISSIMO LTDA - EPP 240,00
Outros Recursos Vinculados (Rec | 303 24/01/2019 24/01/2019 10.302.1002.2121.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 40,40
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o >
A
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Data liquidagio funcional Credor =9
programitica Processado Niio Processado 13 %
10 - SAUDE L§ g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Outras Recursos Vinculados (Rec | 367 30/01/2019 30/01/2019 10.302.1002.2121.0000 | ITALIANA AUTOMOVEIS DO RE 149,00 o
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 475 04/02/2019 04/02/2019 10,122.1005.2116.0000 VIP INFORMATICA LTDA 124.00 g %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 646 22/02/2019 22/02/2019 10.302.1002.2121.0000 | A, R. VERISSIMO LTDA - EPP 210.00 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 838 08/03/2019 08/03/2019 10.302.1002.2121.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 600,00 é)‘ E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 856 08/03/2019 08/03/2019 10.303.1004.2124.0000 | A. R, VERISSIMO LTDA - EPP 893,00 %' g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1090 01/04/2019 01/04/2019 10.301.1001.2120.0000 | COMPANHIA DE AGUA E ESGO 1.465,50 § )§>
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1373 30/04/2019 30/04/2019 10.303.1004.2124.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 3.00 % @
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 1484 14/05/2019 20/05/2019 10.303.1004.2124.0000 | A, R, VERISSIMO LTDA - EPP 400,00 % g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1871 25/06/2019 25/06/2019 10.302.1002.2121.0000 | EDJALMA LOURENCO DA SILV! 550,00 § 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1940 28/06/2019 29/11/2019 10.304.1012.2125.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 732,14 % 8
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 2071 11/07/2019 11/07/2019 10.301.1001.2120.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 530.00 % E
Ouiros Recursos Vinculados (Rec | 2540 30/08/2019 10/09/2019 10.301.1001.2120.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME| 748,00 % %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3004 16/10/2019 16/10/2019 10.301.1001.2120.0000 | NETGAME 5.00 % :;
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3027 17/10/2019 27/11/2019 10.301.1001.2120.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 33.00 %i_ 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3026 17/10/2019 03/12/2019 10.303.1004.2124.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA - EPP 524,00 § rzn
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3029 17/10/2019 14/11/2019 10.301.1001.2120.0000 | FACIMED COM .E REP. EIRELI 530,00 % E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3032 17/10/2019 05/11/2019 10.301.1001.2120.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME 0,60 %
OQutros Recursos Vinculados (Rec | 3335 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1001.2120.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 28.347.78 ®
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3483 17/12/2019 17/12/2019 10.302.1002.2121.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 695,00
Outros Recursos Vinculados (Rec | 325 17/01/2020 29/05/2020 10.301.1001.2120.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 32.638.98
Outros Recursos Vinculados (Rec | 324 17/01/2020 29/05/2020 10.302.1002.2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 25.159.,53
Outros Recursos Vinculados (Rec | 323 17/01/2020 30/03/2020 10.305.1003.2126.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 12.869,95
Outros Recursos Vinculados (Rec | 662 03/03/2020 31/07/2020 10.301.1001.2120.0000 | FOLHA PMAQ 16.914,00
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o >
A
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Data liquidagio funcional Credor =9
programitica Processado Niio Processado 13 %
10 - SAUDE L§ g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Qutras Recursos Vinculados (Rec | 830 23/03/2020 23/03/2020 10.302.1002.2121.0000 | CARLOS EDUARDO DE LIMA 30,00 o
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1489 28/05/2020 19/06/2020 10.122.1005.2116.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 22.869,08 ;g %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 1931 29/06/2020 29/06/2020 10.302.1002.2121.0000 | AILTON CAMPOS ALVES E OUT 30.00 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2107 18/07/2020 18/07/2020 10.302.1002.2121.0000 | YDAYANNA MARQUES DA SIL' 30,00 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec [ 2110 18/07/2020 18/07/2020 | 10.302.1002.2121.0000 | MAILSON FERREIRA DOS SANT 30,00 g g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2182 23/07/2020 23/07/2020 10.122.1005.2116.0000 | CONTHABIL GOVERNAMENTAL § )§>
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2690 11/09/2020 11/09/2020 10.302.1002.2121.0000 | JULIO CESAR DE MELO 30.00 g (HD?l
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 2832 30/09/2020 30/09/2020 10.302.1002.2121.0000 | ). A. DIAS PECAS 1.120,00 % g
Outras Recursos Vinculados (Rec | 2849 30/09/2020 30/09/2020 10.305.1003.2126.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 1.508,04 § 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2897 01/10/2020 01/10/2020 10.302.1002.2121.0000 | ADRIANO ANTONIO DOS SANT( 30.00 % 8
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 3221 30/10/2020 30/10/2020 10.304.1012.2125.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 681.31 % E
Ouiros Recursos Vinculados (Rec | 3401 18/11/2020 30/11/2020 10.305:1003.2126.0000 INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 632,74 % %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 3824 21/12/2020 29/12/2020 10.302.1002.2121.0000 | EDJALMA LOURENCO DA SILV ¢ 465.00 % :;
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3860 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1003.2126.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 4.579.52 %i_ g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3861 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1005.2116.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 20.148.19 § rzn
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3859 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1012.2125.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 1.218.47 % E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3863 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2120.,0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 37.837.36 %
OQutros Recursos Vinculados (Rec | 3864 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1002,2121.0000 | INSS - INSTITUTO DE SEGURIDA 24.416.39 ®
Outros Recursos Vinculados (Rec | 140 04/01/2021 26/05/2021 10.302.1002.2121.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETI\ 51.27
Outros Recursos Vinculados (Rec | 233 14/01/2021 29/10/2021 10.301.1001.2120.0000 | DIEGO ARAUJO DE CASTRO SA] 1.500.00
Cutros Recursos Vinculados (Rec | 245 14/01/2021 19/05/2021 10.302.1002.2121.0000 | SD DE A FERREIRA & CIA DISTI 285.85
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 292 22/01/2021 22/01/2021 10.302,1002.2121.0000 | ZUCK PAPEIS LTDA 300,00
Outros Recursos Vinculados (Rec | 504 23/02/2021 23/02/2021 10.303.1004.2124.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 10,00
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o >
A
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Data liquidagio funcional Credor =9
programitica Processado Niio Processado 13 %
10 - SAUDE L§ g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Outras Recursos Vinculados (Rec | 519 26/02/2021 26/02/2021 10.302.1002.2121.0000 | FRANCISCO ORLANDO DE SOUI 30,00 o
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 5353 26/02/2021 26/02/2021 10.302.1002.2121.0000 SEBASTIAQ JOSE DA SILVA 260,00 g %
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 1408 08/06/2021 08/06/2021 10.122.1014.2196.0000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 1.265.00 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1400 08/06/2021 08/06/2021 10.303.1004.2123.0000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 209.30 g E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1433 09/06/2021 09/06/2021 10.302.1002.2121.0000 | REJANE HELENA DA SILVA 200,00 %' g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1611 01/07/2021 01/07/2021 10.302.1002.2121.0000 | P & P INSTRUMENTOS DE PREC 900,00 § )§>
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1956 03/08/2021 03/08/2021 10.301.1001.2120.0000 | FIELDS-MED COMERCIO EIRELI 600,60 g (I'ID?I
QOutros Recursos Vinculados (Rec | 2072 16/08/2021 16/08/2021 10.302.1002.2121.0000 | MED FARMACE DISTRIBUIDOR. 510,00 % g
Outras Recursos Vinculados (Rec | 2199 30/08/2021 30/08:2021 10.302.1002.2121.0000 | FRANCISCO ORLANDO DE SO 80,00 § 5
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2221 01/09/2021 01/09/2021 10.302.1002.2121.0000 | MEDVIDA DISTR. DE MED. HOS 360,00 % 8
Qutros Recursos Vinculados (Rec | 2327 14/09/2021 14/09/2021 10.302.1002.2121.0000 | KIARA CARLA TENORIO PAZ-T 20,00 % E
Ouiros Recursos Vinculados (Rec | 2356 22/09/2021 221092021 10.122.1005.2116.0000 ERENICE ISABEL DA SILVA MO 20,00 % %
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2474 01/10/2021 01/10/2021 10.302.1002.2121.0000 | ROSA MARIA DE ALMEIDA SILA 80,00 % :;
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2733 29/10/2021 29/10/2021 10.122.1005.2116.0000 | FARMACIA MAIS SAUDE 215.94 %i_ g
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2869 12/11/2021 12/11/2021 10.302.1002.2121.0000 | GEISIELE MARIA DA SILVA 30.00 § rzn
Outros Recursos Vinculados (Rec | 2984 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1002.2121.0000 | FRANCISCO DE ASSIS L. CARVA 320,00 % E
Outros Recursos Vinculados (Rec | 3120 08/12/2021 08/12/2021 10.301.1001.2120.0000 | SUTUMED 0,01 %
OQutros Recursos Vinculados (Rec | 3283 14/12/2021 30/12/2021 10.301.1008.1060.0000 | ODONTOMEDICA COM REP. ME 5.360,00 ®
Recursos nio Vinculados de Impc [ 85 06/01/2022 11/03/2022 10.122.1005.2116.0000 | MOBILE TRADING EMPREENDI! 2.507.05
Recursos ndo Vinculados de Impe | 310 31/01/2022 29/12/2022 10.122.1005.2116.0000 | BANCO DO BRASIL /A 363,00
Recursos nao Vinculados de Impe | 4220 15/12/2022 15/12/2022 10.122.1005.2116.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 666,69
Recursos nio Vinculados de Impc | 42 02/01/2023 28/12/2023 10.122.1005.2116.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME
Recursos ndo Vinculados de Impe | 83 02/01/2023 30/11/2023 10.122.1005.2116.0000 | NETCELL TELECOMUNICACOE!
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A
Classificagio Valor Cancelado R$ § g‘
FUNGAO NEOP | Dataemissio |Data liquidagio funcional Credor =9
programitica Processado Niio Processado 13 %
10 - SAUDE L§ g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _r% 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re é .
Recursos ndo Vinculados de Impe | 22 02/01/2023 13/04/2023 10.122.1005.2116.0000 | NUCLEQ CASP ASSESSORIAEC o
Recursos nio Vinculados de Impc | 8 02/01/2023 26/04/2023 10.122.1005.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DOS M 558,00 g %
Recursos nido Vinculados de Impc | 1 02/01/2023 31/05/2023 10.122.1005.2116.0000 | BANCO DO BRASIL 5/A 11,50 g E
Recursos ndo Vinculados de Impe | 84 02/01/2023 30/06/2023 10.303.1004.2124.0000 | NETCELL TELECOMUNICACOE! g E
Recursos ndo Vineculados de Impe | 801 01/03/2023 01/03/2023 10.302.1002.2121.0000 | ERENICE ISABEL DA SILVA MO/ %. g
Recursos ndo Vinculados de Impe | 928 13/03/2023 13/03/2023 10.302.1002.2121.0000 | ERENICE ISABEL DA SILVA MO! § )§>
Recursos ndo Vinculados de Impe | 3494 04/10/2023 04/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % (HD?l
Recursos ndo Vinculados de Impe | 3583 11/10/2023 11/10/2023 10.122,1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % g
Recursos nido Vinculados de Impe [ 3580 11/10/2023 28/12/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS § 5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 3581 11/10/2023 11/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % 8
Recursos ndo Vinculados de Impe [ 3582 11/10/2023 11/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % E
Recursos nio Vinculados de Impc | 3638 17/10/2023 17/10/2023 10.302.1002.2121.0000 | LETICIA MAYANE BORGES DA ! 635,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 3696 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % :;
Recursos ndo Vinculados de Impe | 3697 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS %i_ 5
Recursos ndo Vinculados de Impc | 3699 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS § rzn
Recursos nao Vinculados de Impe | 3698 20/10/2023 20/10/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS % E
Recursos ndo Vinculados de Impi [ 36935 20/10/2023 20/10:2023 10,122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS %
Recursos ndo Vinculados de ITmpe [ 4173 21/11/2023 21/11/2023 10.122.1005.2116.0000 | WEDSON CUNHA SANTOS ®
Recursos nio Vinculados de Impc [ 4220 23/11/2023 23/11/2023 10.122.1005.2116.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS El
Recursos ndo Vinculados de Impe | 4221 24/11/2023 24/11/2023 10.122.1005.2116.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS EI
Recursos nao Vinculados de Impe | 4226 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | JOSEFA MARIA PEREIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 4225 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | MARIA DO SOCORRO EPIFANIO
Recursos ndo Vinculados de Impe | 4227 24/11/2023 24/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | ADRIANO JOSE DE LIMA
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Recursos ndo Vinculados de Impe | 4235 27/11/2023 2711172023 10.302.1002.2121.0000 | PATRICIA DE ASSIS o
Recursos nio Vinculados de Impe [ 4240 27/11/2023 2T11/2023 10.302.1002.2121.0000 | MARIA SILVANA DE AMORIM £ g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 4260 28/11/2023 28/11/2023 10,302.1002.2121.0000 | JOSEFA MARIA PEREIRA g E
Recursos ndo Vinculados de Impe | 4259 28/11/2023 28/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | JOAQUIM ANTONIO DA SILVA é_)‘ E
Recursos ndo Vinculados de Impc | 4262 28/11/2023 28/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | KIARA CARLA TENORIO PAZ-T %. g
Recursos ndo Vinculados de Impe | 4258 28/11/2023 28/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | ADRIANO JOSE DE LIMA § )§>
Recursos ndao Vinculados de Impe [ 4271 29/11/2023 29/11/2023 10.302.1002.2121.0000 | SAMUEL PEREIRA DA SILVA BA g (I'ID?I
Recursos ndo Vinculados de Impe | 4278 29/11/2023 29/11/2023 10.302,1002.2121.0000 | SAMUEL PEREIRA DA SILVA BA % -2
Recursos nido Vinculados de Impec [ 4291 30/11/2023 04/12/2023 10.122.1005.2116.0000 | HEALTH NUTRICAQO HOSPITAL/ % 5
Recursos nio Vinculados de Impc | 4290 30/11/2023 30/11/2023 10.122.1005.2116.0000 | HEALTH NUTRICAO HOSPITAL# % 8